
ZARZĄDZENIE NR BM.120.68.2017
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Sędziszowie

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W oparciu o przekazaną dokumentację z postępowania konkursowego, które zostało przeprowadzone 
w dniu 28 czerwca 2017 r. na podstawie Zarządzenia Nr BM.120.56.2017 Burmistrza Sędziszowa z dnia 
25 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego 
w Sędziszowie, dokonuję zatwierdzenia jego wyniku.

§ 2. Uwzględniając wynik postępowania konkursowego o którym mowa w § 1 zatwierdzam na stanowisko 
dyrektora Panią Annę Skóra.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: B98F4404-3CE8-4D26-818E-4C7EE971D28F. Podpisany Strona 1




